
Domácí stránka Odkazy Osobnosti Foto klubů Znaky klubů Archiv článků

  
  FOTO: Vlastiboř udeřila v Opařanech v 90. minutě
  Soutěž: Okresní přebor Táborska

Opařany:  Nedělní  mrazivé  utkání  přivedlo  na  hřiště  do  Opařan  borce  z
Vlastiboře. Minulé vzájemné utkání dopadlo debaklem Opařan, kdy si odvezli 6
branek. Motivace nebyla pouze z odčinění debaklu, ale také ze zisku 3 bodů,
které by domácí celek dotáhly na hráče z Vlastiboře.

První poločas začal v pozvolném tempu, kdy měli domácí lehce
navrch. Byli to však hosté, kteří poprvé ohrozili Šimákovu
branku, kdy v 10. minutě musel vytáhnout jeden ze svých
zákroků. 

V 16. minutě se poprvé dostali ke střele domácí, kdy z 25 metrů
napřáhnul Hladík a jen těsně minul hostující branku. Hned ve
24. minutě si to zopakoval ještě podařenější střelou z přímého
kopu, gólman předvedl pěkný zákrok, a tak se skóre zatím
nezměnilo. Velkou posilou do ofenzivy byla nová posila
domácího celku, Seidl R. Tento mladík zaměstnával svým
důrazem a rychlostí celou obranu hostujícího celku. Ve 32.
minutě převzal na půlce balón, přešel přes bránícího hráče a
chtěl předložit Balážovi do lepší střelecké pozice, jeho přihrávku
zachytil stoper hostů.

Největší šanci měli domácí na konci první půle, kdy Seidl
předběhl stopera, obešel vyběhnuvšího gólmana, ale místo
střely z úhlu volil přihrávku na nabíhajícího Baláže s Matyšem, přihrávka byla tečována a ani jeden na
slibný balón nedosáhl. První půlka skončila bezbrankovým stavem a domácí velmi litovali nevstřeleného
gólu.

Druhá půle začala lépe pro hostující celek, kdy v 58. minutě nedali loženou příležitost a míč skončil vysoko
nad Šimákovou brankou. Tento poločas nenabídl již tak zajímavý fotbal jako v první půli. Hrálo se převážně
ve středu hřiště, kde o balón bojovala hlavně záložní řada. V 82. minutě vybojoval Mrzena na půlce balón,
posunul ho na nabíhajícího Koktana M. a ten se řítil na branku. Byl doběhnut bránícím hráčem a ze slibné
šance byla pouze střela mimo branku.

V 84. minutě vychytal domácí brankář druhou loženou šanci hostů, kdy po rohovém kopu vznik závar před
bránou a střela směřovala přesně do míst, kdy byl postaven Šimák.

V 90. minutě přišla mrazivá sprcha pro domácí celek. Po faulu na hranici vápna se ke standardní situaci
postavil jeden z hostí, krásně mířenou střelou přes zeď překonal Šimáka a zajistil hostům důležité 3 body.
Dle mého názoru předvedli domácí lepší fotbal, ale scházela jim koncovka. Hosté hráli vytrvalou hru, která
jim nakonec přinesla ovoce.

FK Řepeč-Opařany B - ZD Vlastiboř 0:1 (0:0)
FK Řepeč – Opařany B: Šimák – Hladík, Brodina, Brandštýl, Dončuk – Koktan P., Břicháček, Novák, Matyš
– Baláž, Seidl – Koktan M., Mrzena.

Připravil: Jan Kravar

Fotogalerie

Odeslat článek emailem Vytisknout článek

 « Zpět «

Hledaný text

Ve zkratce aktuálně

Redakční e-mail Jcfotbalu

VÝSLEDKY MISTROVSKÝCH ZÁPASŮ
KRAJSKÝCH I. TŘÍD A OKRESNÍCH
PŘEBORŮ, PROSÍME, POSÍLEJTE NA
E-MAIL jcfotbal@seznam.cz či
formou SMS na číslo 608 870 510

 

Tabulka KP
1 Dražice 42:12 48
2 Malše Roudné 54:27 41
3 FC Písek B 45:21 41
4 FC MAS Táborsko B 36:27 34
5 FK Lažiště 35:30 33
6 SK Jankov 27:22 32
7 Jiskra Třeboň 35:32 28
8 FK Rašelina Soběslav 33:30 27
9 FK Vodňany 29:33 25
10FK J. Hradec 1910 31:38 24
11FK Tatran Prachatice 25:34 22
12Lokomotiva Veselí n/Luž. 22:30 21
13Hluboká nad Vltavou 27:36 20
14SK Čkyně 27:52 19
15SK Rudolfov 34:46 16
16FK Spartak Kaplice 23:55 16

Videogalerie

 

Partneři

 

Ikonka pro váš web

JihočeskýFotbal.cz - aktuální informace ze světa fotbalu v Jihočeské... http://www.jihoceskyfotbal.cz/aktuality/7604/foto-vlastibor-uderila-...

1 z 2 12.4.2012 10:58



© 2003 JihočeskýFotbal.cz Všechna práva vyhrazena    ||    WebDesign 1K Design!
Reklamní předměty Reklamní plachty Letní tábory Ubytování České Budějovice Taneční kurzy Svatební fotograf, svatební fotografie

Veškerý obsah stránek je chráněn podle autorského zákona a jeho přejímaní bez výslovného souhlasu redakce je zakázáno.
Povolena je citace částí materiálů zde zveřejněných při zřetelném uvedení zdroje www.jihoceskyfotbal.cz

JihočeskýFotbal.cz - aktuální informace ze světa fotbalu v Jihočeské... http://www.jihoceskyfotbal.cz/aktuality/7604/foto-vlastibor-uderila-...

2 z 2 12.4.2012 10:58


